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dla Wykonawcow nr 1

Budowa targowiska wiejskiego wraz z budynkiem handlowo - gastronomicznym z sanitariatami
i przynaleing infrastrukturg techniczng w miejscowosci Iwaniska

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986t.j. — dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie nr1

Ze wzgledu na stabag czytelnos¢ rysunku A-3 - KONCEPCIA ZAGOSPODAROWANIA TERENU prosimy o
wyszczegolnienie ilosci latarni ulicznych solarnych hybrydowych oraz parkowych. Prosimy o
zamieszczenie specyfikacji dotyczacych latarni parkowych.

Odpowiedi:

Latarni parkowych h=3,0m —9 szt
Latarni ulicznych solarnych hybrydowych okoto h=8,0m — 16 szt

Dane techniczne latarni parkowych.

lampa ogrodowa zbudowana z prostokatnych, ocynkowanych profili stalowych lub aluminiowych. W
wysiegniku wbudowany prostokatny panel LED SMD o symetrycznej charakterystyce stanowiacy
zrodto swiatfa.

Zrédia $wiatta 24W LED

Wysokosé: 3,0 m

Kolor metalu: srebrny

Klasa IP: 1P44

Materiaty: (klosz) PMMA

Materiaty: (stup/obudowa) aluminium
Sposdb montazu: na fundament
Strumienrn 2001-5000 Im

Typ Zrodta: LED zintegrowany

Pytanie nr 2
W PFU jest napisane ze nalezy wyposazy¢ budynek w wyposazenie okreslone w projekcie
technologicznym - brak jest takiego projektu. Prosimy o sprecyzowanie w co nalezy wyposazy¢ budynek.

Odpowiedzi:
zgodnie z PFU: Nalezy wyposazy¢ budynek w wyposazenie okreslone w projekcie technologicznym —
opracowanym przez wykonawce.



Pytanie nr 3

Program Funkcjonalno - Uzytkowy okresla rodzaje materiatow , rozwigzania techniczne o raz technologie
wykonania robét. Czy mozna wprowadzi¢ inne rodzaje materiatéw , inne rozwigzania techniczne i inng
technologie robét przy zapewnieniu wymagan uzytkowych dla catego targowiska zgodnie z
przeznaczeniem.

Pytanie jest zbyt ogdlne, nie jest mozliwe udzielenie wigzacej odpowiedzi gdyz odpowiedi mogtaby
naruszac interes zamawiajgcego co do jakosci wykonanych robét oraz powodowatby brak mozliwosci
poréwnania zfozonych ofert.




